i\i 9

Q ‘{: A ﬂ %

USR 2% 1.C. Boer

SIC Iﬁ <| 7\_/;:1(';23
m REGIONE SICILIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale
“BOER-VERONA TRENTO”
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA
Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833
meic893003 @istruzione.it meic893003@pec.istruzione.it
www.icboerveronatrento.it

I.C. "BOER - VERONA TREMNTO"- MESSIMNA
Prot. 0002502 del 18/06/2020 AL PERSOALE ATA -
07-01 (Uscita) PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO TITOLARE
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO
AL SITO WEB

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO PROVVISORIA
DEL PERSONALE ATA
TITOLARE NEL PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, PER L'INDIVIDUAZIONE DI
EVENTUALE SOPRANNUMERARIO PER L’ANNO SCOLASTICO 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’ 0.M. N. 182 DEL 23/03/2020 che disciplina la mobilita del personale Docente,
Educativo, ed ATA per I’A.S. 2020/2021;
VISTO IL CCNL Art. 21 e 22 relativi alla mobilita;
VISTI  Gli Atti D’Ufficio
DECRETA

In data odierna la pubblicazione della Graduatoria interna di Istituto Provvisoria del personale
ATA a tempo indeterminato profilo Assistente Amministrativo titolare presso questa Istituzione
Scolastica, valevole per I'individuazione dei soprannumerari per I’A.S. 2020/2021.
Avverso la graduatoria @ consentita la presentazione da parte dell’interessato di motivato
reclamo scritto corredato da documentazione, al Dirigente Scolastico entro le ore 12 del
22/06/2020.
L’Esito dei reclami viene pubblicato entro i successivi 5 giorni e costituira atto definitivo.

IL Compilatore
Assistente Amministrativo
Filippo Giuliano Triolo

Il Dirigente Scolastico
Prof. Santo Longo
Firma Autografa Omessa ai Sensi dell’Art.3 del D.Lgs n° 39/1993.

FONDI on P A%
JTRUTTURALI ! 2 <
o EUROPEI 2014-202 et 2ef FESR COLLEGE LONDON

SICILIA 2014-2020 Registered Examination Centre



mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it



